
Bur n. 90 del 29/07/2022

(Codice interno: 481240)

COMUNE DI PADOVA (PADOVA)
Nulla osta allo svincolo indennità di esproprio prot. n. 301717 del 27 giugno 2022

Realizzazione di una pista ciclabile lungo Via Garibaldi in Comune di Ponte San Nicolò e via Antonio da Rio in
Comune di Padova - 1° stralcio.

Il Funzionario Amministrativo con P.O. delegato

PREMESSO che:

- in data 29/04/2020 é stato stipulato un accordo, ai sensi dell'art. 15 della L. 241/1990, che prevede che l'Ufficio
Espropriazioni del Comune di Padova, in nome e per conto del Comune di Ponte San Nicolò, adotti tutti gli atti e le
comunicazioni finalizzate all'espropriazione delle aree ricadenti nel territorio comunale di Padova necessarie per la
realizzazione della pista ciclabile lungo via Garibaldi in Comune di Ponte San Nicolò e via Antonio da Rio in Comune di
Padova - 1° stralcio;

- con provvedimento n. 2020/15/0275 del 03/12/2020 é stata determinata in € 1.000,00 a favore di Giulini Stella,
comproprietaria per ½, e in € 1.000,00 a favore di Selmin Alessandro, comproprietario per ½, l'indennità di espropriazione per
l'acquisizione dell'area catastalmente censita al C.T. del Comune di Padova fg. 194 part. 675 di mq 40, ente urbano, identificato
al C.F. fg. 194, part. 675 necessaria per la realizzazione della predetta opera;

- con note prot. n. 007102 e n. 007115 dell'8/01/2021 é stato notificato alla ditta Giulini Stella e Selmin Alessandro il decreto di
esproprio n. 132 di rep. del 16/12/2020 sospensivamente condizionato all'immissione in possesso;

- la ditta non ha accettato l'indennità proposta;

- in data 10/03/2021 é stato costituito presso la Ragioneria Territoriale dello Stato di Venezia il deposito 1359999 di € 2.000,00
a favore di Giulini Stella e di Selmin Alessandro;

- in data 29/09/2021 il Comune di Ponte San Nicolò si é immesso nel possesso della predetta area;

- con nota prot. n. 5 del 22/03/2022, acquisita con prot. 0148753 del 29/03/2022, la Commissione Provinciale per la
determinazione indennità di espropriazione ha confermato il valore dell'indennità stabilito in via provvisoria;

- con note prot. n. 0179360 e n. 0179434 del 13/04/2022 é stata comunicata rispettivamente a Giulini Stella e a Selmin
Alessandro la stima della Commissione Provinciale prot. n. 5/2022;

- con nota acquisita con prot. n. 0266860 ddel 06/06/2022 Giulini Stella e Selmin Alessandro hanno accettato l'indennità
definitiva e chiesto lo svincolo della somma depositata a titolo di indennità provvisoria di esproprio;

omissis

DISPONE

1. che nulla osta allo svincolo della somma complessiva di € 2.000,00 (deposito n. 1359999) a favore di

GIULINI STELLA

nata a omissis il omissis

residente a omissis

in via A. da Rio 23 cap. 35127

c.f. GLNSLL72L59D325X



già proprietario per la quota di ½

€ 1.000,00

SELMIN ALESSANDRO

nata a omissis il omissis

residente a omissis

in via A. da Rio 23 cap. 35127

c.f. SLMLSN72L24G224D

già proprietaria per la quota di ½

€ 1.000,00

La somma é soggetta alla ritenuta del 20% ai sensi dell'art. 35 del D.P.R. 327 del l'08/06/2001.

omissis

L'opposizione di terzi al pagamento della predetta indennità di espropriazione potrà avvenire entro il termine di 30 giorni dalla
pubblicazione del presente avviso nel BUR della Regione Veneto.

Il Funz. Amm.vo con P.O. delegato Dott.ssa Francesca Cavallarin


	c5o1wv55sple5ufsaudxxt45.html

